



Claus Dalsgaard A/S

Energivej 40
2750 Ballerup
CVR-nr. 25001052

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.04.2021

Claus Dalsgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Claus Dalsgaard A/S

Energivej 40

2750 Ballerup

CVR-nr.: 25001052

Hjemsted: Ballerup

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

John Bergelin, formand

Claus Dalsgaard

Jesper Roholm Friis

Gitte Holse Nielsen

Direktion

Claus Dalsgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive elinstallationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 2.515 t.kr. vurderes at være tilfredsstillende.

For 2021 forventes ligeledes et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		36.749.750	37.291.373
Personaleomkostninger	1	(32.434.516)	(33.960.614)
Af- og nedskrivninger	2	(977.819)	(924.406)
Driftsresultat		3.337.415	2.406.353
Andre finansielle indtægter	3	18.826	2.475
Andre finansielle omkostninger	4	(94.875)	(86.077)
Resultat før skat		3.261.366	2.322.751
Skat af årets resultat	5	(745.989)	(524.250)
Årets resultat		2.515.377	1.798.501
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.500.000	1.500.000
Overført resultat		15.377	298.501
Resultatdisponering		2.515.377	1.798.501

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		168.623	188.599
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.749.455	1.076.010
Materielle aktiver	6	1.918.078	1.264.609
Deposita		255.110	255.110
Finansielle aktiver	7	255.110	255.110
Anlægsaktiver		2.173.188	1.519.719
Fremstillede varer og handelsvarer		565.450	665.250
Varebeholdninger		565.450	665.250
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.522.535	15.608.859
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	1.586.943	1.779.379
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		185.451	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		17.667	16.907
Andre tilgodehavender		577.003	371.369
Periodeafgrænsningsposter		109.070	281.684
Tilgodehavender		19.998.669	18.058.198
Likvide beholdninger		1.284.826	67.986
Omsætningsaktiver		21.848.945	18.791.434
Aktiver		24.022.133	20.311.153

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		4.894.573	4.879.196
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.500.000	1.500.000
Egenkapital		7.894.573	6.879.196
Udskudt skat		612.929	124.765
Hensatte forpligtelser		612.929	124.765
Anden gæld		3.322.436	1.171.672
Langfristede gældsforpligtelser	9	3.322.436	1.171.672
Bankgæld		88.806	2.507.126
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	1.997.943	1.153.698
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.711.286	2.233.900
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.725.410
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		42.960	40.410
Skyldig skat		257.825	512.759
Anden gæld		6.093.375	3.962.217
Kortfristede gældsforpligtelser		12.192.195	12.135.520
Gældsforpligtelser		15.514.631	13.307.192
Passiver		24.022.133	20.311.153
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	4.879.196	1.500.000	6.879.196
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	15.377	2.500.000	2.515.377
Egenkapital ultimo	500.000	4.894.573	2.500.000	7.894.573

Noter

1 Personalemkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	29.483.668	30.722.362
Pensioner	2.653.161	2.663.828
Andre omkostninger til social sikring	577.093	445.080
Andre personaleomkostninger	(279.406)	129.344
	32.434.516	33.960.614
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	69	72

2 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	977.819	924.406
	977.819	924.406

3 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.655	0
Renteindtægter i øvrigt	8.154	2.475
Øvrige finansielle indtægter	17	0
	18.826	2.475

4 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	42.125
Renteomkostninger i øvrigt	39.521	19.872
Øvrige finansielle omkostninger	55.354	24.080
	94.875	86.077

5 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	257.825	512.759
Ændring af udskudt skat	488.164	11.491
	745.989	524.250

6 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	2.013.619	5.068.047
Tilgange	133.859	1.519.096
Afgange	0	(1.033.086)
Kostpris ultimo	2.147.478	5.554.057
Af- og nedskrivninger primo	(1.825.020)	(3.992.037)
Årets afskrivninger	(153.835)	(823.984)
Tilbageførsel ved afgang	0	1.011.419
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.978.855)	(3.804.602)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	168.623	1.749.455

7 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	255.110
Kostpris ultimo	255.110
Regnskabsmæssig værdi ultimo	255.110

8 Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning indregnes i balancen som et nettotilgodehavende med 1.587 t.kr. og som en nettoforpligtelse med 1.998 t.kr.

9 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	3.322.436
	3.322.436

10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.379.051	2.234.460

11 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CD Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. Sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
